
126

ZH

mm

54110 400

54111 600

54112 900

54107 1000

54108 1200

54109 20000

Více informací na www.modus.cz. Změny vyhrazeny. Uvedené údaje mohou být během platnosti tohoto katalogu bez upozornění změněny.

Závěsy svítidel 

ZH
Lankové závěsy s plastovou krytkou stropního háčku

ZH22
Sada 4 závěsných lanek (délka 2m)
Posuvný jezdec  se upevňuje šroubem 

přímo do korpusu svítidla
Sada je použitelná i pro svítidla zavěšovaná 

jen ve 2 bodech – jedna sada pro 2 svítidla
Pro zavěšení svítidel řady LL, LLX, LLY, 

SLIM, KL, KM, KS, ERA, EXA4..., T, V3

ZH11
Sada 2 závěsných lanek (délka 2m)
Posuvný jezdec je zakončen dvojlankem, které se 

koncovými niply zahákne do výseků ve svítidle
Pro zavěšení svítidel řady EPOS, EXA2..., 

EGO, LEP, MAR, ARES, EVAS 

ZHX22
Sada 4 závěsných lanek (délka 2m)
Posuvný jezdec  se upevňuje šroubem 

přímo do korpusu svítidla
Sada je použitelná i pro svítidla zavěšovaná 

jen ve 2 bodech – jedna sada pro 2 svítidla
Pro zavěšení svítidel řady LL, LLX, LLY, 

SLIM, KL, KM, KS,  ERA, EXA4..., T, V3

ZHX11
Sada 2 závěsných lanek (délka 2m)
Posuvný jezdec je zakončen dvojlankem, které se 

koncovými niply zahákne do výseků ve svítidle
Pro zavěšení svítidel řady EPOS, EXA2..., 

EGO, LEP, MAR, ARES, EVAS 

ZHS3 
Transparentní přívodní kabel, 3x0,75 mm2,  

vč. AL krytu svorkovnice, délka 2,2m
Pro standardní závěsná svítidla
ZHS5 
Transparentní přívodní kabel, 5x0,75 mm2,  

vč. AL krytu svorkovnice, délka 2,2m
Pro stmívatelná svítidla,  víceokruhově zapojená 

svítidla nebo svítidla s nouzovým modulem

Trubkové závěsy
Světlost trubky závěsu 7 mm umožňuje 

protažení el. přívodu tímto závěsem.
Konstrukce závěsu dovoluje jeho 

zkrácení na libovolnou délku.

ZHX
Lankové závěsy

ZHS
Přívodní šňůry závěsných svítidel


